5,000.00 2022/4/25 2022/7/18

1.35%

至

3.05%

未到期
闲置募集

资金

11
中国民生银行股份有限

公司天津分行

聚赢利率-挂钩中债 10年期国债到

期收益率结构性存款

（SDGA220080V）

保本浮动

收益型
4,100.00 2022/6/17 2022/7/18

1.40%

至

2.95%

未到期
闲置募集

资金

12
交通银行股份有限公司

天津复康路支行

交通银行藴通财富定期型结构性存

款 92天(挂钩汇率看涨）

保本浮动

收益型
5,000.00 2022/6/30 2022/9/30

1.35%

至

4.75%

未到期
闲置募集

资金

13
交通银行股份有限公司

天津复康路支行

交通银行藴通财富定期型结构性存

款 92天(挂钩汇率看跌）

保本浮动

收益型
5,000.00 2022/6/30 2022/9/30

1.35%

至

4.75%

未到期
闲置募集

资金

14
中国民生银行股份有限

公司天津分行

FGG2136037/2021 年对公可转让大

额存单专属第 19 期（3年期按半年

转让）

保本浮动

收益型
6,000.00 2021/6/21 2022/12/20 3.30% 未到期

闲置募集

资金

15
中国民生银行股份有限

公司天津分行

FGG2136038/2021 年对公可转让大

额存单专属第 20 期（3年期按半年

转让）

保本浮动

收益型
1,000.00 2021/6/21 2022/12/20 3.30% 未到期

闲置募集

资金

16
中国民生银行股份有限

公司南开支行

FGG2136037/2021 年对公可转让大

额存单专属第 19 期（3年期按半年

转让）

保本固定

收益型
10,000.00 2021/6/21 2022/12/20 3.30% 未到期

闲置自有

资金

天津捷强动力装备股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

序号 子公司重大事项 披露日期
临时报告披露网站（www.cninfo.com.cn）《查询索

引》

（一）
全资子公司（云南鑫腾远）变更注册

资本并完成工商变更登记
2022 年 5 月 30 日

《关于全资子公司变更注册资本并完成工商变更登

记的公告》（公告编号：2022-035）

天津捷强动力装备股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,872,595 54.52% 12,389,001 -575,925 11,813,076 53,685,671 53.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 41,872,595 54.52% 12,389,001 -575,925 11,813,076 53,685,671 53.77%

其中：境内法人持股 4,379,000 5.70% 1,313,700 1,313,700 5,692,700 5.70%

境内自然人持股 37,493,595 48.82% 11,075,301 -575,925 10,499,376 47,992,971 48.07%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 34,923,368 45.48% 10,649,787 575,925 11,225,712 46,149,080 46.23%

1、人民币普通股 34,923,368 45.48% 10,649,787 575,925 11,225,712 46,149,080 46.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 76,795,963 100.00% 23,038,788 0 23,038,788 99,834,751 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司 2021 年度权益分派方案实施完毕，以资本公积转增股本共 23,038,788 股，转增后公司总股本由

76,795,963 股变更为 99,834,751 股，注册资本由 76,795,963 元人民币变更为 99,834,751 元人民币，已完成注册资本

的工商变更登记及《公司章程》的备案，取得天津市市场监督管理委员会换发的《营业执照》。

具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编

号：2022-034）、《关于变更注册资本、修订〈公司章程〉并完成工商变更登记的公告》（公告编号：2022-036）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司分别于 2022 年 4 月 21日、2022 年 5 月 13 日召开第三届董事会第六次会议、2021 年年度股东大会，审议通过

《关于〈2021 年度利润分配预案〉的议案》、《关于拟变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议

案》，同意以公司总股本 76,795,963 股为基数，用资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，每 10 股派发现金股利人民

币 3.00 元（含税），不送红股，剩余未分配利润结转下一年度。

天津捷强动力装备股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会第六次会议决议公告》（公

告编号：2022-007）、《关于 2021 年度利润分配预案的公告》（公告编号：2022-013）、《关于拟变更公司注册资本、

修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2022-018）、《2021 年年度股东大会决议公告》（公告编